
15.03.2019

Modris – Vai Saulkrastu policijai nelie

Vai Saulkrastu policijai neliekas dīvaini, ka Zvejniekciemā, Tallinas ielas malā, traktori kas
rok caurules ir bez valsts reģistrācijas numura zīmēm un bez ieslēgtām bākugunīm
strādāšanas laikā? Ceļa nomale nav slēgta teritorija, lai varētu strādāt traktortehnika bez
numura zīmes! Tas nozīmē, ka rītdien šai traktortehnikai jāpazūd no Zvejniekciema ceļa
malām! Vai arī Saulkrastu policija atbalsta likuma pārkāpšanu? Lielajam traktoram ir
Lietuvas reģistrācija, lūdzu Saulkrastu policiju pārbaudīt vai arī tam ir nokārtoti visi
dokumenti, lai darbotos Saulkrastu teritorijā. Lūdzu sniegt atbildi kādas darbības tika
veiktas šinī sakarā. Ja pēc nedēļas traktori turpinās ceļa malā strādāt bez redzamām valsts
numura zīmēm un bez ieslēgtām bākugunīm, tad būšu spiests saukt Valsts ceļu policiju šī
jautājuma risināšanai.


